РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в прогнозный план приватизации имущества,
находящегося в муниципальной собственности Заволжского муниципального

района Ивановской области, на 2016 год

Принято Советом Заволжского муниципального района Ивановской области
<№ 2016 года

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «|Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с
Уставом муниципального образования «Заволжский муниципальный район Ивановской
области», Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью
Заволжского муниципального района Ивановской области, утвержденного решением
Заволжского районного Совета от 28.11.2008 № 70, Совет Заволжского муниципального
района Ивановской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к решению Совета Заволжского
муниципального района Ивановской области от 24.12.2015 № 54 «Об утверждении
прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в муниципальной
собственности Заволжского муниципального района Ивановской области на 2016 год»
согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать вдшфермацнсщном бюллетене «Сборник
нормативных актов Заволжского районр^Йвановской областй» и на сайте органов
местного самоуправления Заволжского.муниципального районюЙвановской области.

Глава Заволжского
муниципального района М.В. МАРТЮНИН

г. Заволжск
Ш и л 1 20\6

№ М

Приложение №1
к решению Совета Заволжского

муниципального района Ивановской области
отс^^ ШгОшЯ № 2>к

№ п/п Наименование
объекта

Местонахождение объекта Площад
ь

кв. м

Способ
приватизации

Приме
-чание

1 Нежилое здание Ивановская область,
Заволжский район,
с. Новлянское,
ул. Центральная, д. 12

185,6 аукцион

2 Нежилое здание Ивановская область,
г. Заволжск, ул. Мира, д.1

15,2 аукцион

3 Нежилое здание Ивановская область,
Заволжский район,
с. Колшево, ул. Центральная,
Д.7А

160 аукцион

4 Нежилое здание Ивановская область,
Заволжский район,
д. Ивашево, д.24

77,4 аукцион

5 Нежилое здание Ивановская область,
Заволжский район,
д.Корнилово, ул. Луговая, д. 11

69,5 аукцион

6 Встроенное
нежилое
помещение

Ивановская область,
г. Заволжск, ул. Мира, д.1

571,7 посредством
публичного
предложенеия

7 Нежилое здание -
гараж

Ивановская область,
г. Заволжск, ул. Рабочая, 41,
стр. 43

52,9 посредством
публичного
предложенеия

8 Встроенное
нежилое
помещение

Ивановская область,
г. Заволжск, ул. Мира, д.20/65

83,2 посредством
публичного
предложенеия

9 Встроенное
нежилое
помещение

Ивановская область,
г. Заволжск, ул. Мира, д.29

10,4 посредством
публичного
предложенеия

10 Встроенное
нежилое
помещение

Ивановская область,
г. Заволжск, ул.
Мира, д. 29, пом 29,30

20,5 посредством
публичного
предложенеия

11 Имущественный комплекс, включающий в себя:
Нежилые здания -
хозяйственный
корпус, котельная

Ивановская область,
г. Заволжск, ул. Почтовая, д.2

546,3 посредством
публичного
предложенеия

Нежилое здание Ивановская область, 378,7 посредством

— столярная
мастерская

г. Заволжск, ул. Почтовая, д.2 публичного
предложенеия

Нежилые здания
— общежитие,
спортзал

Ивановская область,
г. Заволжск, ул. Почтовая, д.2

4473,4 посредством
публичного
предложенеия

*1

Нежилое здание
— учебный
корпус

Ивановская область,
г. Заволжск, ул. Почтовая, д.2

2470,7 посредством
публичного
предложенеия

Сооружение- две
артскважины

Ивановская область,
г. Заволжск, ул. Почтовая, д.2

28,6 посредством
публичного
предложенеия

Нежилое здание
— столовая

Ивановская область,
г. Заволжск, ул. Почтовая, д.2

475,8 посредством
цубличного
предложенеия

* 1- обременены правами третьим лиц, в части регистрационного учета граждан